(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 270/2014

Requer informações quanto ao descarte de resíduos dos Ecopontos.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                      1 – De acordo com as respostas do Requerimento 161/2014 encaminhar cópia de documentos que comprove a entrada de resíduos queimados do Ecoponto no Aterro Sanitário, detalhando volume, tipo e assinatura do responsável pela saída do Ecoponto bem com do recebimento no Aterro Sanitário.

                      2 – De acordo com as respostas do Requerimento 161/2014 encaminhar cópia de documentos que comprovem o descarte de resíduos do Ecoponto em Aterro controlado de Paulínia, detalhar do volume, tipo, quanto custou aos cores públicos e assinatura do responsável pela saída do Ecoponto bem como do recebimento no Aterro controlado particular de Paulínia.

                      3 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
59e11ae2-2213-41e2-b5f3-ccbaedbd1566.png
PROTOCOLO 2067/2014 - 14/03/2014 15:16

image1.jpeg